Práva a povinnosti zmluvných strán 

2.1. Zmluvné strany sa dohodli, že peňažné prostriedky ktoré poskytol/poskytne Veriteľ Dlžníkovi na 

základe:  

a) zmluvy o pôžičke uzavretej medzi Veriteľom a Dlžníkom dňa 28.02.2022 na poskytnutie 

pôžičky vo výške 153.185,24 Eur (slovom stopäťdesiattritisícstoosemdesiatpäť eur 

a dvadsaťštyri centov ) s dojednaným zmluvným úrokom 1,05 % ročne z poskytnutej sumy 

b) akejkoľvek dohody alebo zmluvy, ktorá vznikla ku dňu podpisu z tejto Zmluvy a nie   je bližšie 

špecifikovaná v tejto Zmluve, a/ alebo 

c) akejkoľvek budúcej dohody alebo zmluvy, ktorá vznikne v čase po podpise tejto Zmluvy až